**in Cordula civitate Parmeni, Elimas et Criso<te>li presbiterorum et diaconorum Lucii et Mucii.**

26. IN AFRICA] Vera lectio est in Frigia, n. 1.

44. PRIMULI] Die 9 maii nuntiatur Romae via Latina Gordiani Primoli. Socius S. Gordiani non Primulus sed Epimachus est, ut suo loco ostenditur. Interea, hodie legendum est: Primuli, Gurdiani, non Turdiani.

50. EPEPODI] Edita sunt Acta SS. Epipodii et Alexandri bipartita <sup>5</sup>, quorum altera pars est de S. Alexandro, qui fuit occisus perendie et recolitur april. 24. Ambo simul sepulti sunt. De utriusque tumulo et de muliere quae Epyodi martyris calciamenta collegit scripsit Gregorius Turonensis <sup>6</sup>.

**Lugduno Galliae passio sancti Epepodi.**

53. LEONIDIS] Martyr Corinthius, cum una ex sociabus Basilia (n. 56, Βασιλλίσσης), de quibus ad 16 april., n. 8, 54. Martyrologium Romanum: Alexandriae natalis sancti Leonidis martyris, qui sub Severo passus est, subiungitque in notis Baronius Leonidem esse patrem Origenis <sup>7</sup>. Hunc autem hodie in Graecorum fastis frustra requiras.

54. ARATORIS] April. 21, n. 5.

55. CYRIACI] Nudum nomen.

56. BASILIAE] Βασιλλίσσης, april. 16, n. 54. Cf. supra, n. 53.

59. SENONAS] Episcopus Leo obiit intra annos 538-549 <sup>8</sup>.

**in civitate Senonas depositio beati Leonis episcopi.**

ADDITAMENTA] Inventio S. Dionisii. De qua in gestis Dagoberti I: Dagobertus denique Deo annuente, regnum paternum retinens, inter alia quae laudabiliter gessit memor voti iam dicti accessit ad supra memoratum locum, et, sicut in somnis praemonitus fuerat, sanctorum martyrum Dionysii Rustici et Eleutherii corpora requirens, digesta eorum in sarcophagis nomina repperit quae et in alium eiusdem vici loco summa cum veneratione decimo kal. maias transtulit <sup>9</sup>.

EXCERPTA] Cod. Taml.: Tubiani = n. 45, Turdiani, id est Gordiani.

Felices = April. 21, n. 7.

Caulisti = Callisti coemeterium, n. 36.

Cod. Mon.: Sotheris. Liber pontificalis: Soter... qui etiam sepultus est in cimiterio Calisti via Appia X kal. mai. Ita in editione posteriore, non recte. Melius in priore: sepultus est iuxta corpus beati Petri X kal. mai <sup>10</sup>.

<sup>1</sup> DUCHESNE, t. I, p. 73. — <sup>2</sup> DUCHESNE, t. c., p. xcviij-xcix. — <sup>3</sup> « La civitas Cordua paraît imaginée d'après le nom de la Corduène, province située à l'ouest de l'Assyrie proprement dite. » L. D. — <sup>4</sup> BHL. 6884. — <sup>5</sup> BHL. 2574, 2575. — <sup>6</sup> In Gloria martyrum, c. XLIX; in Gloria confessorum,